
CONCIENCIA POPULAR

EGRESOS FEBRERO 2023

Periodo de la OperaciónTipo de PólizaSubtipo de PólizaNúmero de PólizaCuenta CLABE Fecha de OperaciónConcepto del Movimiento Cargo Abono

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

FEBRERO NORMAL EG 235 072700008400320869 15/02/2023 OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES $0.00 $16,500.00

FEBRERO NORMAL EG 236 072700008400320869 15/02/2023 LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES $0.00 $15,000.00

FEBRERO NORMAL EG 237 072700008400320869 15/02/2023 SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI $0.00 $11,600.00

FEBRERO NORMAL EG 232 072700008400320869 17/02/2023 CHUBSS SEGUROS MEXICO SA $0.00 $13,641.13

FEBRERO NORMAL EG 233 072700008400320869 17/02/2023 HONORARIOS CONTABLES CRISTINA CARRILLO MARTINEZ $0.00 $11,000.00

FEBRERO NORMAL IG 3 072700008400320869 20/02/2023 JOVENES 3 % ENERO 2023 $0.00 $24,506.81

FEBRERO NORMAL IG 3 072700008400320869 20/02/2023 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% ENERO 2023 $0.00 $16,337.88

FEBRERO NORMAL EG 1 072700008400320869 27/02/2023 CH 16691 MIGUEL CASTILLO FLORES $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 2 072700008400320869 27/02/2023 CH 16692 DORA MARILU CASTILLO FLORES $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 3 072700008400320869 27/02/2023 CH 16693 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 4 072700008400320869 27/02/2023 CH 16694 YADIRA ISABEL CASTILLO FLORES $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 5 072700008400320869 27/02/2023 CH 16695 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 6 072700008400320869 27/02/2023 CH 16696 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 7 072700008400320869 27/02/2023 CH 16697 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 8 072700008400320869 27/02/2023 CH 16698 NORA DENISSE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 9 072700008400320869 27/02/2023 CH 16699 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 10 072700008400320869 27/02/2023 CH 16700 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 11 072700008400320869 27/02/2023 CH 16701 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 12 072700008400320869 27/02/2023 CH 16702 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 13 072700008400320869 27/02/2023 CH 16703 MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 14 072700008400320869 27/02/2023 CH 16704 JOSE PEDRO LIBORIO LOPEZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 15 072700008400320869 27/02/2023 CH 16705 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 16 072700008400320869 27/02/2023 CH 16706 HILARIO SEBASTIAN JUANA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 17 072700008400320869 27/02/2023 CH 16707 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 18 072700008400320869 27/02/2023 CH 16708 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 19 072700008400320869 27/02/2023 CH 16709 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $10,000.00

FEBRERO NORMAL EG 20 072700008400320869 27/02/2023 CH 16710 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 21 072700008400320869 27/02/2023 CH 16711 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 22 072700008400320869 27/02/2023 CH 16712 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 23 072700008400320869 27/02/2023 CH 16713 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 24 072700008400320869 27/02/2023 CH 16714 BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 25 072700008400320869 27/02/2023 CH 16715 MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 26 072700008400320869 27/02/2023 CH 16716 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 27 072700008400320869 27/02/2023 CH 16717 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 28 072700008400320869 27/02/2023 CH 16718 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 29 072700008400320869 27/02/2023 CH 16719 MA JUANA ALICIA GRIMALDO ZERMEÑO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 30 072700008400320869 27/02/2023 CH 16720 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 31 072700008400320869 27/02/2023 CH 16721 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 32 072700008400320869 27/02/2023 CH 16722 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 33 072700008400320869 27/02/2023 CH 16723 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 34 072700008400320869 27/02/2023 CH 16724 MARIA ISABEL GODINEZ RAMIREZ $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 35 072700008400320869 27/02/2023 CH 16725 AURORA RAMIREZ MORALES $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 36 072700008400320869 27/02/2023 CH 16726 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 37 072700008400320869 27/02/2023 CH 16727 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 38 072700008400320869 27/02/2023 CH 16728 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 39 072700008400320869 27/02/2023 CH 16729 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 40 072700008400320869 27/02/2023 CH 16730 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 41 072700008400320869 27/02/2023 CH 16731 ERIKA SANCHEZ QUIROZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 42 072700008400320869 27/02/2023 CH 16732 YADIRA RICO RODRIGUEZ $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 43 072700008400320869 27/02/2023 CH 16733 MARIANA PEREZ SEGURA $0.00 $6,000.00

FEBRERO NORMAL EG 44 072700008400320869 27/02/2023 CH 16734 ALFREDO ORTA GONZALEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 45 072700008400320869 27/02/2023 CH 16735 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 46 072700008400320869 27/02/2023 CH 16736 IMELDA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 47 072700008400320869 27/02/2023 CH 16737 MINERVA GAYTAN TREJO $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 48 072700008400320869 27/02/2023 CH 16738 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 49 072700008400320869 27/02/2023 CH 16739 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 50 072700008400320869 27/02/2023 CH 16740 EDUARDO VALERIO CUEVAS $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 51 072700008400320869 27/02/2023 CH 16741 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 52 072700008400320869 27/02/2023 CH 16742 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 53 072700008400320869 27/02/2023 CH 16743 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 54 072700008400320869 27/02/2023 CH 16744 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 55 072700008400320869 27/02/2023 CH 16745 JOSE FRANCISCO GONZALEZ CONSTANTINO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 56 072700008400320869 27/02/2023 CH 16746 DANIEL BERRONES ARGUELLES $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 57 072700008400320869 27/02/2023 CH 16747 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 58 072700008400320869 27/02/2023 CH 16748 MA CELIA BANDA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 59 072700008400320869 27/02/2023 CH 16749 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 60 072700008400320869 27/02/2023 CH 16750 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 61 072700008400320869 27/02/2023 CH 16751 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 62 072700008400320869 27/02/2023 CH 16752 PATRICIA ELIZABETH SOSA OSUNA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 63 072700008400320869 27/02/2023 CH 16753 MARCELA LISETTE MEDINA MACIAS $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 64 072700008400320869 27/02/2023 CH 16754 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 65 072700008400320869 27/02/2023 CH 16755 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $0.00 $3,000.00



FEBRERO NORMAL EG 66 072700008400320869 27/02/2023 CH 16756 JUANA LAURA CASTRO BARAJAS $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 67 072700008400320869 27/02/2023 CH 16757 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 68 072700008400320869 27/02/2023 CH 16758 HILARIO LOPEZ CUBILLOS $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 69 072700008400320869 27/02/2023 CH 16759 ALMA EMIRETH HERNANDEZ RUBIO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 70 072700008400320869 27/02/2023 CH 16760 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $0.00 $31,500.00

FEBRERO NORMAL EG 71 072700008400320869 27/02/2023 CH 16761 MARIA ISELA CANSINO ESPARZA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 72 072700008400320869 27/02/2023 CH 16762 ITSAMARA IRIDIAN VARGAS OLVERA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 73 072700008400320869 27/02/2023 CH 16763 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 74 072700008400320869 27/02/2023 CH 16764 GISSEL MAYELA TORRES ROCHA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 75 072700008400320869 27/02/2023 CH 16765 ADELIA RAMIREZ SEGURA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 76 072700008400320869 27/02/2023 CH 16766 MA TERESA GONZALEZ ROCHA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 77 072700008400320869 27/02/2023 CH 16767 MA SOCORRO GARCIA VARELA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 78 072700008400320869 27/02/2023 CH 16768 MARIA LUISA FERNANDEZ AGUIRRE $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 79 072700008400320869 27/02/2023 CH 16769 ARELY ESTEPHANIA BRAVO ARREDONDO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 80 072700008400320869 27/02/2023 CH 16770 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 81 072700008400320869 27/02/2023 CH 16771 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 82 072700008400320869 27/02/2023 CH 16772 ENRIQUE JIMENEZ CANDIDO $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 83 072700008400320869 27/02/2023 CH 16773 MA DE JESUS MARTINEZ MIRANDA $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 84 072700008400320869 27/02/2023 CH 16774 MA DEL ROCIO DAVALOS RIVERA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 85 072700008400320869 27/02/2023 CH 16775 DORA ROCIO ENRIQUEZ MARTINEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 86 072700008400320869 27/02/2023 CH 16776 JESUS URIEL HERNANDEZ MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 87 072700008400320869 27/02/2023 CH 16777 NOHEMI MONTELONGO MENDOZA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 88 072700008400320869 27/02/2023 CH 16778 GRECIA PALMIRA RIVERA SIERRA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 89 072700008400320869 27/02/2023 CH 16779 MA DEL CARMEN LOPEZ PEREZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 90 072700008400320869 27/02/2023 CH 16780 JUAN CARLOS PAEZ JASSO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 91 072700008400320869 27/02/2023 CH 16781 MARIA CATALINA RAMIREZ VALERO $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 92 072700008400320869 27/02/2023 CH 16782 MANUEL ALEJANDRO MARTINEZ GUEVARA $0.00 $3,500.00

FEBRERO NORMAL EG 93 072700008400320869 27/02/2023 CH 16783 LUIS MARIO CESPEDES MALDONADO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 94 072700008400320869 27/02/2023 CH 16784 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 95 072700008400320869 27/02/2023 CH 16785 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 96 072700008400320869 27/02/2023 CH 16786 MARIA DEL SOCORRO ALVAREZ QUINTERO $0.00 $3,800.00

FEBRERO NORMAL EG 97 072700008400320869 27/02/2023 CH 16787 JACOBO CONTRERAS MEDINA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 98 072700008400320869 27/02/2023 CH 16788 CLAUDIA NAYELI MARTINEZ VARGAS $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 99 072700008400320869 27/02/2023 CH 16789 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 100 072700008400320869 27/02/2023 CH 16790 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 101 072700008400320869 27/02/2023 CH 16791 IRMA MORALES TREJO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 102 072700008400320869 27/02/2023 CH 16792 JOSUE FRANCISCO LEIJA GARCIA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 103 072700008400320869 27/02/2023 CH 16793 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 104 072700008400320869 27/02/2023 CH 16794 ITZEL AMAIRANI CONTRERAS HERNANDEZ $0.00 $4,000.00

FEBRERO NORMAL EG 105 072700008400320869 27/02/2023 CH 16795 NANCY BERENICE IVON GONZALEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 106 072700008400320869 27/02/2023 CH 16796 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 107 072700008400320869 27/02/2023 CH 16797 MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 108 072700008400320869 27/02/2023 CH 16798 JACOBO CONTRERAS MEDINA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 109 072700008400320869 27/02/2023 CH 16799 NICOLASA GARCIA NOYOLA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 244 072700008400320869 27/02/2023 CH 16800 AMELIA MEDINA CARRILLO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 245 072700008400320869 27/02/2023 CH 16801 JANNY ORTEGA MEDINA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 246 072700008400320869 27/02/2023 CH 16802 CACELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 247 072700008400320869 27/02/2023 CH 16803 CRISTIAN DANIELGONZALEZ SOSA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 238 072700008400320869 27/02/2023 PAGO DE IMPUESTOS DICIEMBRE 2023 $0.00 $24,220.00

FEBRERO NORMAL IG 4 072700008400320869 28/02/2023 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% FEBRERO 2023 $0.00 $16,337.88

FEBRERO NORMAL IG 4 072700008400320869 28/02/2023 JOVENES 3 % FEBRERO 2023 $0.00 $24,506.81

FEBRERO NORMAL EG 110 072700008400320869 28/02/2023 CH 16804 PAGO DE IMSS $0.00 $3,099.51

FEBRERO NORMAL EG 111 072700008400320869 28/02/2023 CH 16805 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV $0.00 $1,536.00

FEBRERO NORMAL EG 112 072700008400320869 28/02/2023 CH 16806 FINANZAS IMPTO 3 NOMINA $0.00 $11,016.00

FEBRERO NORMAL EG 248 072700008400320869 28/02/2023 CH 16807 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $0.00 $6,214.20

FEBRERO NORMAL EG 249 072700008400320869 28/02/2023 CH 16808 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $0.00 $6,214.20

FEBRERO NORMAL EG 250 072700008400320869 28/02/2023 CH 16809 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $0.00 $7,005.80

FEBRERO NORMAL EG 251 072700008400320869 28/02/2023 CH 16810  EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $0.00 $6,230.40

FEBRERO NORMAL EG 252 072700008400320869 28/02/2023 CH 16811 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $0.00 $6,230.40

FEBRERO NORMAL EG 253 072700008400320869 28/02/2023 CH 16812 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $0.00 $7,025.20

FEBRERO NORMAL EG 113 072700008400320869 28/02/2023 CH 16813 MIGUEL CASTILLO FLORES $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 114 072700008400320869 28/02/2023 CH 16814 DORA MARILU CASTILLO FLORES $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 115 072700008400320869 28/02/2023 CH 16815 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 116 072700008400320869 28/02/2023 CH 16816 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 117 072700008400320869 28/02/2023 CH 16817 YADIRA ISABEL CASTILLO FLORES $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 118 072700008400320869 28/02/2023 CH 16818 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 119 072700008400320869 28/02/2023 CH 16819 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 120 072700008400320869 28/02/2023 CH 16820 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 121 072700008400320869 28/02/2023 CH 16821 NORA DENISSE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 122 072700008400320869 28/02/2023 CH 16822 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 123 072700008400320869 28/02/2023 CH 16823 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 124 072700008400320869 28/02/2023 CH 16824 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 125 072700008400320869 28/02/2023 CH 16825 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 126 072700008400320869 28/02/2023 CH 16826 MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 127 072700008400320869 28/02/2023 CH 16827 JOSE PEDRO LIBORIO LOPEZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 128 072700008400320869 28/02/2023 CH 16828 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 129 072700008400320869 28/02/2023 CH 16829 HILARIO SEBASTIAN JUANA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 130 072700008400320869 28/02/2023 CH 16830 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $0.00 $2,500.00



FEBRERO NORMAL EG 131 072700008400320869 28/02/2023 CH 16831 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 132 072700008400320869 28/02/2023 CH 16832 ABRAHAM MORA VALENZUELA $0.00 $10,000.00

FEBRERO NORMAL EG 133 072700008400320869 28/02/2023 CH 16833 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 134 072700008400320869 28/02/2023 CH 16834 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 135 072700008400320869 28/02/2023 CH 16835 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 136 072700008400320869 28/02/2023 CH 16836 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 137 072700008400320869 28/02/2023 CH 16837 BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 138 072700008400320869 28/02/2023 CH 16838 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 139 072700008400320869 28/02/2023 CH 16839 MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 140 072700008400320869 28/02/2023 CH 16840 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 141 072700008400320869 28/02/2023 CH 16841 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 142 072700008400320869 28/02/2023 CH 16842 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 143 072700008400320869 28/02/2023 CH 16843 MA JUANA ALICIA GRIMALDO ZERMEÑO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 144 072700008400320869 28/02/2023 CH 16844 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 145 072700008400320869 28/02/2023 CH 16845 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 146 072700008400320869 28/02/2023 CH 16846 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 147 072700008400320869 28/02/2023 CH 16847 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 148 072700008400320869 28/02/2023 CH 16848 MARIA ISABEL GODINEZ RAMIREZ $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 149 072700008400320869 28/02/2023 CH 16849 AURORA RAMIREZ MORALES $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 150 072700008400320869 28/02/2023 CH 16850 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 151 072700008400320869 28/02/2023 CH 16851 ENRIQUE JIMENEZ CANDIDO $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 152 072700008400320869 28/02/2023 CH 16852 MARIA DEL SOCORRO ALVAREZ QUINTERO $0.00 $3,800.00

FEBRERO NORMAL EG 153 072700008400320869 28/02/2023 CH 16853 CLAUDIA NAYELI MARTINEZ VARGAS $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 154 072700008400320869 28/02/2023 CH 16854 ARELY ESTEPHANIA BRAVO ARREDONDO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 155 072700008400320869 28/02/2023 CH 16855 MARIA LUISA FERNANDEZ AGUIRRE $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 156 072700008400320869 28/02/2023 CH 16856 MA SOCORRO GARCIA VARELA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 157 072700008400320869 28/02/2023 CH 16857 MA TERESA GONZALEZ ROCHA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 158 072700008400320869 28/02/2023 CH 16858 ADELIA RAMIREZ SEGURA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 159 072700008400320869 28/02/2023 CH 16859 GISSEL MAYELA TORRES ROCHA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 160 072700008400320869 28/02/2023 CH 16860 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 161 072700008400320869 28/02/2023 CH 16861 ITSAMARA IRIDIAN VARGAS OLVERA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 162 072700008400320869 28/02/2023 CH 16862 MARIA ISELA CANSINO ESPARZA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 163 072700008400320869 28/02/2023 CH 16863 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $0.00 $31,500.00

FEBRERO NORMAL EG 164 072700008400320869 28/02/2023 CH 16864 ALMA EMIRETH HERNANDEZ RUBIO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 165 072700008400320869 28/02/2023 CH 16865 HILARIO LOPEZ CUBILLOS $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 166 072700008400320869 28/02/2023 CH 16866 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 167 072700008400320869 28/02/2023 CH 16867 JUANA LAURA CASTRO BARAJAS $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 168 072700008400320869 28/02/2023 CH 16868 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 169 072700008400320869 28/02/2023 CH 16869 ITZEL AMAIRANI CONTRERAS HERNANDEZ $0.00 $4,000.00

FEBRERO NORMAL EG 170 072700008400320869 28/02/2023 CH 16870 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 171 072700008400320869 28/02/2023 CH 16871 JOSUE FRANCISCO LEIJA GARCIA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 172 072700008400320869 28/02/2023 CH 16872 IRMA MORALES TREJO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 173 072700008400320869 28/02/2023 CH 16873 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 174 072700008400320869 28/02/2023 CH 16874 NANCY BERENICE IVON GONZALEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 175 072700008400320869 28/02/2023 CH 16875 MARCELA LISETTE MEDINA MACIAS $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 176 072700008400320869 28/02/2023 CH 16876 PATRICIA ELIZABETH SOSA OSUNA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 177 072700008400320869 28/02/2023 CH 16877 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 178 072700008400320869 28/02/2023 CH 16878 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 179 072700008400320869 28/02/2023 CH 16879 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 180 072700008400320869 28/02/2023 CH 16880 MA CELIA BANDA MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 181 072700008400320869 28/02/2023 CH 16881 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 182 072700008400320869 28/02/2023 CH 16882 DANIEL BERRONES ARGUELLES $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 183 072700008400320869 28/02/2023 CH 16883 JOSE FRANCISCO GONZALEZ CONSTANTINO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 184 072700008400320869 28/02/2023 CH 16884 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 185 072700008400320869 28/02/2023 CH 16885 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 186 072700008400320869 28/02/2023 CH 16886 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 187 072700008400320869 28/02/2023 CH 16887 JACOBO CONTRERAS MEDINA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 188 072700008400320869 28/02/2023 CH 16888 EDUARDO VALERIO CUEVAS $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 189 072700008400320869 28/02/2023 CH 16889 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 190 072700008400320869 28/02/2023 CH 16890 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 191 072700008400320869 28/02/2023 CH 16891 MINERVA GAYTAN TREJO $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 192 072700008400320869 28/02/2023 CH 16892 IMELDA GALAVIZ RAMIREZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 193 072700008400320869 28/02/2023 CH 16893 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 194 072700008400320869 28/02/2023 CH 16894 ALFREDO ORTA GONZALEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 195 072700008400320869 28/02/2023 CH 16895 MARIANA PEREZ SEGURA $0.00 $6,000.00

FEBRERO NORMAL EG 196 072700008400320869 28/02/2023 CH 16896 YADIRA RICO RODRIGUEZ $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 197 072700008400320869 28/02/2023 CH 16897 ERIKA SANCHEZ QUIROZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 198 072700008400320869 28/02/2023 CH 16898 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 199 072700008400320869 28/02/2023 CH 16899 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 200 072700008400320869 28/02/2023 CH 16900 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $0.00 $1,500.00

FEBRERO NORMAL EG 201 072700008400320869 28/02/2023 CH 16901 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 202 072700008400320869 28/02/2023 CH 16902 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 203 072700008400320869 28/02/2023 CH 16903 MA DE JESUS MARTINEZ MIRANDA $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 204 072700008400320869 28/02/2023 CH 16904 MA DEL ROCIO DAVALOS RIVERA $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 205 072700008400320869 28/02/2023 CH 16905 DORA ROCIO ENRIQUEZ MARTINEZ $0.00 $2,000.00

FEBRERO NORMAL EG 206 072700008400320869 28/02/2023 CH 16906 JESUS URIEL HERNANDEZ MARTINEZ $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 207 072700008400320869 28/02/2023 CH 16907 NOHEMI MONTELONGO MENDOZA $0.00 $5,000.00

FEBRERO NORMAL EG 208 072700008400320869 28/02/2023 CH 16908 GRECIA PALMIRA RIVERA SIERRA $0.00 $3,000.00



FEBRERO NORMAL EG 209 072700008400320869 28/02/2023 CH 16909 MA DEL CARMEN LOPEZ PEREZ $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 210 072700008400320869 28/02/2023 CH 16910 JUAN CARLOS PAEZ JASSO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 211 072700008400320869 28/02/2023 CH 16911 MARIA CATALINA RAMIREZ VALERO $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 212 072700008400320869 28/02/2023 CH 16912 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 213 072700008400320869 28/02/2023 CH 16913 LUIS MARIO CESPEDES MALDONADO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 214 072700008400320869 28/02/2023 CH 16914 NICOLASA GARCIA NOYOLA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 215 072700008400320869 28/02/2023 CH 16915 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 216 072700008400320869 28/02/2023 CH 16916 AMELIA MEDINA CARRILLO $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 217 072700008400320869 28/02/2023 CH 16917 JANNY ORTEGA MEDINA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 218 072700008400320869 28/02/2023 CH 16918 JOANA RODRIGUEZ RANGEL $0.00 $10,000.00

FEBRERO NORMAL EG 219 072700008400320869 28/02/2023 CH 16919 FRANCISCO JAVIER TOBIA AZUA $0.00 $10,000.00

FEBRERO NORMAL EG 220 072700008400320869 28/02/2023 CH 16920 MARIA DEL CARMEN LOREDO SANTANA $0.00 $2,500.00

FEBRERO NORMAL EG 221 072700008400320869 28/02/2023 CH 16921 CANCELADO $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 222 072700008400320869 28/02/2023 CH 16922 HERIBERTO RAMOS RAMOS $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 223 072700008400320869 28/02/2023 CH 16923 DIEGO ARMANDO ORTEGA MEDINA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 224 072700008400320869 28/02/2023 CH 16924 ELBA MARGARITA HERNANDEZ OYARVIDE $0.00 $10,000.00

FEBRERO NORMAL EG 225 072700008400320869 28/02/2023 CH 16925 MARIA DE LA LUZ CASTILLO RODRIGUEZ $0.00 $6,000.00

FEBRERO NORMAL EG 226 072700008400320869 28/02/2023 CH 16926 JERONIMO DIAZ CASTRO $0.00 $9,000.00

FEBRERO NORMAL EG 227 072700008400320869 28/02/2023 CH 16927 ISIDRO ABEL BRICEÑO AMADO $0.00 $9,000.00

FEBRERO NORMAL EG 228 072700008400320869 28/02/2023 CH 16928 YANI ALEJANDRA RODRIGUEZ CEDILLO $0.00 $9,000.00

FEBRERO NORMAL EG 229 072700008400320869 28/02/2023 CH 16929 FASTINO CEDILLO TINAJERO $0.00 $9,000.00

FEBRERO NORMAL EG 230 072700008400320869 28/02/2023 CH 16930 CORAL GUADALUPE VIÑA REYES $0.00 $9,000.00

FEBRERO NORMAL EG 231 072700008400320869 28/02/2023 CH 16931 CHRISTIAN DANIEL GONZALEZ SOSA $0.00 $3,000.00

FEBRERO NORMAL EG 254 072700008400320869 28/02/2023 CH 16932 NAYELI ARACI MAYA MTZ REP. CHE 16899 $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 255 072700008400320869 28/02/2023 CH 16933 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA REP. CH 16812 $0.00 $0.00

FEBRERO NORMAL EG 234 072700008400320869 28/02/2023 COMBUSTIBLE ENERO 2023 $0.00 $38,000.00

FEBRERO NORMAL EG 239 072700008400320869 28/02/2023 OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES $0.00 $16,500.00

FEBRERO NORMAL EG 240 072700008400320869 28/02/2023 HONORARIOS CONTABLES CRISTINA CARRILLO MARTINEZ $0.00 $11,000.00

FEBRERO NORMAL EG 241 072700008400320869 28/02/2023 LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES $0.00 $15,000.00

FEBRERO NORMAL EG 242 072700008400320869 28/02/2023 SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI $0.00 $11,600.00

FEBRERO NORMAL EG 243 072700008400320869 28/02/2023 COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023 $0.00 $12,604.18


